



W-1.43.2.152.2023.....<sup>15</sup>KK  
dot.:D162/23

Warszawa, dnia .....<sup>05</sup>12.2023r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej w Konstancinie – Jeziornie.” – nr postępowania 162/23**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2 oraz art. 137 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

#### Pytanie 94

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 7 z dnia 2023.11.15. Projektant nie wrysował na rysunkach planu sytuacyjnego powierzchni na jakich należy wykonać humusowanie. Wskazane przez oferenta powierzchnia zahumusowania (ok. 30 300m<sup>2</sup>) jest sumą wszystkich powierzchni niezakreskowanych na rysunku planu sytuacyjnego, tj. takich na których nie występuje żadna konstrukcja, znajdujących się na terenie ograniczonym linią granicy terenu inwestycji. Prosimy o ponowne zweryfikowanie powierzchni na której należy wykonać humusowanie i naniesienie niezbędnych korekt.

Odpowiedź: Po analizie planu zagospodarowania terenu potwierdzamy, że humusowaniem należy objąć tereny wskazane przez oferenta w ilości 30300m<sup>2</sup>. W przedmiarze zmieniono wartość pozycji 168.

#### Pytanie 95

Nawiązując do załączników przekazanych odpowiedziami z dnia 15.11.2023, oraz 23.11.2023. Oferent informuje, że w przedmiarze robót drogowych ilości w pozycjach przedmiarowych 128 i 152 znacznie różnią się w stosunku do ilości w kosztorysie wyjściowym natomiast w treści samych odpowiedzi nie ma informacji o wprowadzonej zmianie. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiar przekazany odpowiedziami w dniu 23.11.2023 jest ostateczny i właściwy do sporządzenia oferty.

Odpowiedź: Przedmiar robót udostępniony jest jedynie poglądowo. Wycenę robót należy sporządzić na podstawie udostępnionej dokumentacji projektowej.



#### Pytanie 96

Prosimy o informację czy udzieli Państwo odpowiedzi na powyższe pytanie Data wysłania wiadomości 2023-10-05 11:00:39 Czy zamawiający zgodzi się na zmianę wymagań doświadczenia dla kierownika branży sanitarnej na "doświadczenie na stanowisku kierownika robót instalacyjnych na minimum jednym zadaniu polegającym na budowie / rozbudowie / przebudowie drogi publicznej o wartości robót instalacyjnych nie niż 4 500 000,00 zł brutto każda, wraz z udziałem w czynnościach odbiorowych świadczących o zakończeniu realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku.

#### Pytanie 97

Dotyczy kanalizacji sanitarnej. Prosimy o załączenie profili kanalizacyjnych dla wszystkich odcinków do wykonania w ramach zadania w tym przedłużanych przyłączy kanalizacji z rur DN200 zgodnie z PZT.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie profile były załączone, jeżeli brakuje jakiegoś profilu to zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie pytania i pokazanie na PZT którego odcinka brakuje.

#### Pytanie 98

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności długości poszczególnych kanałów kanalizacji deszczowej pomiędzy przedmiarem robót a Projektem Wykonawczym Kanalizacji Deszczowej i naniesienie zmian w przedmiarze robót odnośnie:

		Ilości z przedmiarów	ilości zgodne z profilami kanalizacyjnymi
Wykonanie kanalizacji z rur kanalizacyjnych PP SNIO o śr. 200 mm	m	3 510,30	3 539,48
Wykonanie kanalizacji z rur kanalizacyjnych PP SN8 0 śr. 250 mm	m	512,95	473,00
Wykonanie kanalizacji z rur kanalizacyjnych PP SN8 0 śr. 315 mm	m	1 389,20	1 429,00
Wykonanie kanalizacji z rur kanalizacyjnych PP SN8 0 śr. 400 mm	m	1 138,25	1 365,00
Wykonanie kanalizacji z rur kanalizacyjnych PEHD SN8 0 śr. 500 mm	m	1 156,95	839,00
Wykonanie kanalizacji z rur kanalizacyjnych PEHD SN8 0 śr. 600 mm	m	499,45	422,00
Wykonanie kanalizacji z rur kanalizacyjnych PEHD SN8 0 śr. 800 mm	m	116,40	286,00

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć długości wg zestawienia z profili. Jednakże kanalizacja deszczowa która będzie wykonywana w ul. Śniadeckich (200mm, 250mm, 800mm) należy nie przyjmować jej do zestawienia ponieważ będzie wykonywana wg odrębnej inwestycji.



200mm — 15,5m

250mm — 12,5m

800mm — 91,60m

Zamawiający w uzupełnieniu odpowiedzi na pytania zamieszcza szczegółowe sst.

**Opublikowane odpowiedzi i zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.**

Dyrektor  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie  
  
Grzegorz Obiękowski

Załączniki:  
-szczegółowe sst